
 

Dane aktualne na dzień: 15-07-2025 16:26

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-optyczny-simplex-os2-lc-apc-goobay-30m-p-102076.html

  
Patchcord optyczny SIMPLEX OS2 LC-
APC Goobay 30m

Cena 35,35 zł

Numer katalogowy KFOCLCAPCOS2300

Kod EAN 4040849596360

Opis produktu
  

Patchcord optyczny jednomodowy OS2 simplex z wtykami LC-APC
Kabel nadaje się do zastosowań prywatnych i przemysłowych, w tym światłowód do domu (FTTH), i jest kompatybilny z ofertą
FTTH wielu dostawców. Kabel światłowodowy zoptymalizowany pod kątem zginania umożliwia oszczędność miejsca w
instalacji bez zwiększania tłumienia i ryzyka zakłóceń. Powłoka zewnętrzna LSZH - nie wydziela szkodliwych gazów w
przypadku pożaru, zgodnie z normami IEC 60754 2, IEC 60332 1 i IEC 61034. Jako patchcord tworzy połączenie pomiędzy
domowym punktem transferowym (np. gniazdem na ścianie) a modemem światłowodowym (ONT) wewnątrz budynku. Kabel
światłowodowy do 100 Gbit/s zajmuje niewiele miejsca i jest zoptymalizowany pod kątem zginania. Wtyki wyposażone w
osłony przeciwpyłowe, zgodne z ITU T G.657. Kabel dostępny w różnych długościach (patrz tytuł oferty): 0,5; 1; 2; 3; 5; 10; 15;
20; 25; 30 metrów.

Parametry techniczne przyłącza FOC:

- zakończony obustronnie wtykami LC-APC (8°)
- kolor żółty
- typ kabla simplex
- średnica zewnętrzna kabla 3 mm
- średnica rdzenia światłowodu 9 µ
- średnica płaszcza światłowodu 125 µ
- długość fali 1310 nm
- włókno typu Glass Fibre G657.A2
- powłoka niepalna LSZH - kabel bez substancji trujących w razie pożaru
- zgodny z normami IEC 60754 2, IEC 60332 1 i IEC 61034
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